
ЗВІТ 
про діяльність 

Львівського фахового коледжу культури і мистецтв 
у 2025 році 

З метою забезпечення якісної підготовки здобувачів фахової 

передвищої освіти та удосконалення освітньо-професійних програм 

підготовки фахових молодших бакалаврів у коледжі працюють девять  

циклових комісій. Загальний контингент здобувачів освіти коледжу станом 

на 22.12.2025 року складає 476 осіб. У 2025 році на навчання зараховано 

157  абітурієнтів. Студенти об’єднані в 36 академічних груп. Рух студентів з 

контрактної на бюджетну форму навчання, відрахування, переведення 

відображено у Єдиній державній електронній базі освіти України. Виходячи 

зі Стратегічної мети діяльності Львівського фахового коледжу культури і 

мистецтв - створення елітного закладу фахової передвищої освіти, 

педагогічний колектив скеровує свої зусилля на формування професійної 

компетентності молодих фахівців та розвитку їх творчих здібностей через 

застосування інноваційних технологій та методів особистісно-орієнтованого 

підходу до підготовки сучасного конкурентоспроможного фахівця. 

Запорукою реалізації Стратегії є зосередження зусиль колективу на 

забезпеченні якості підготовки фахівців, організації мистецької діяльності, 

управлінні кадровим потенціалом, встановленні партнерства з 

роботодавцями, впровадженні інформаційно комунікаційних технологій, 

вихованні молоді, зміцненні матеріально- технічної бази, підтримці 

фінансово-економічної стійкості тощо. 

Забезпечення якості підготовки фахівців 

Забезпечення якості надання освітніх послуг здійснюється шляхом 

виконання таких завдань: 

- впровадження практико-орієнтованого підходу до підготовки 

фахівців; 



- забезпечення високої якості підготовки випускників 

відповідно до Національної рамки кваліфікацій; 

- здійснення підготовки фахових молодших бакалаврів та 

бакалаврів через успішне виконання освітньо-професійних програм та 

освітніх програм вищої освіти за ліцензованими та акредитованими 

спеціальностями; 

- впровадження наскрізного формування в студентів мовної, 

комунікативної, комп’ютерної, екологічної та загальноекономічної 

компетентностей; 

- проведення освітньої діяльності для отримання повної 

загальної середньої освіти студентами на основі базової загальної 

середньої освіти; 

- впровадження новітніх освітніх технологій; 

- проведення профорієнтаційної роботи; 

- вдосконалення системи організації підвищення кваліфікації 

педагогічних працівників; 

- сприяння розвитку творчих здібностей студентської молоді. 

Прийом студентів здійснюється згідно з Правилами прийому, які 

розроблені відповідно до Умов прийому до закладів фахової передвищої 

освіти, затверджених Міністерством освіти і науки України. 

Для проведення професійної орієнтації педагогічні працівники 

коледжу підтримують тісний зв’язок зі школами, де проводять 

роз’яснення, консультації при зустрічах з учнями випускних класів, 

також залучаються члени студентського самоврядування. З метою 

ознайомлення майбутніх вступників з коледжем, його спеціальностями, 

матеріально-технічною базою та проведення роз’яснювальної роботи 

щодо особливостей вступу щороку проводяться Дні відкритих дверей. 

Коледж є привабливим для молодого покоління ще й завдяки особистому 

прикладу його випускників, які демонструють кар’єрне зростання на 



основі базових знань, отриманих у стінах коледжу та примножених 

наполегливою працею. 

Приймальна комісія коледжу працює в умовах демократичності, 

гласності та прозорості. На весь час роботи Приймальної комісії працює 

телефон  з питань вступу до освітнього закладу. 

Вся інформація про хід прийому документів подається на сайті 

коледжу (рубрика Абітурієнту), який постійно оновлюється. Приймальна 

комісія проводить консультації з питань вибору спеціальності та освітньо 

- професійної програми, яка б найбільш відповідала здібностям, нахилам 

і підготовці вступника. 

Аналіз контингенту студентів показує, що найбільша частка 

вступників припадає Львівську область та зокрема місто Львів.  

Географія вступників 2025 року розширилася та охопила Хмельницьку, 

Рівненську, Івано-Франківську, Волинську, Донецьку, 

Дніпропетровську, Запорізьку, Вінницьку, Херсонську, Чернігівську, 

Полтавську, Миколаївську, Сумської, Тернопільську області. 

Аналізуючи якісні і кількісні показники прийому та випуску 

студентів, слід відзначити, що план регіонального замовлення у звітному 

році виконано, а саме: 94 осіб на денну форму навчання за регіональним 

замовленням та 4 на заочну форму навчання, а також 59 на контрактну. 

Щодо вступної кампанії, констатуємо, що привабливими для вступників 

залишаються спеціальності Перформативні мистецтва  ОПП 

«Хореографія» (36 зарахованих), Перформативні мистецтва ОПП 

«Видовищно-театралізовані заходи» (32 зарахованих) та на спеціальності  

«Музичне мистецтво» (18 зарахованих) «Організація соціокультурної 

діяльності» (16 зарахованих)  «Аудіовізуальне мистецтво та 

медіавиробництво»  (40 зарахованих) «БІАС» (8 зараховано). 

Управління кадровим потенціалом 
До складу кадрового забезпечення освітнього процесу у 



Львівському фаховому коледжі культури і мистецтв входить 125 

викладачів, з яких штатними викладачами 101  є  та сумісників 24 . З них 

спеціалісти вищої кваліфікаційної категорії - 49 особи, мають 

педагогічні звання «викладач-методист» - 14 осіб. Кандидати наук - 6 

викладачів, Заслужений працівник культури України - 2 викладачі. 

Партнерство з роботодавцями 
Коледж, взаємодіючи з роботодавцями, вирішує такі завдання: 

- долучення роботодавців до формування компетентнісних вимог, 

що ставляться перед випускниками освітньо-професійного ступеня; 

- підвищення рівня інтеграції Коледжу і ринку праці з метою 

забезпечення контролю якості надання освітніх послуг; 

- підтримання вже існуючих зв’язків та пошук нових роботодавців 

для проходження виробничої, технологічної та переддипломної практики 

студентів; 

- розробка та реалізація в практичній діяльності механізмів та 

інструментів взаємодії ринку освітніх послуг та ринку праці; 

- створення умов для контактів між студентами та роботодавцями 

на базі Коледжу; 

- залучення фахівців-практиків до освітнього процесу; 

- підтримання зв’язків з випускниками коледжу, які працюють за 

фахом. 

Партнерські зв ’язки та міжнародна співпраця 
В освітньому закладі налагоджено партнерські зв’язки з установами 

та організаціями, зокрема: з Державним агентством України з питань 

мистецтв та мистецької освіти (Держмистецтв), 

Підписані меморандуми та угоди по співпраці з: 

 - ГО  « Львівське обє днання викладачів творчості» 

-Відділом Культури туризму та охорони культурної спадщини 

Миколаївської міської ради Стрийського району; 



-Теребовлянський фаховий коледж культури і мистецтв; 

-ГО Українська рада танцю 

-Львівський Національний академічний театр опери та балету ім. 

Соломії Крушельницької; 

             -Факультет культури і мистецтв ЛНУФ; 

  - Благодійна організація Мальтійська служба допомоги у Львові; 

 -Львівська Національна музична академія ім. М.Лисенка. 

У рамках міжнародної співпраці викладачі і студенти коледжу 

відвідали заходи і майстер-класи під час навчально-пізнавальної поїздки: 

- 18-21.11.2025 до Краківських шкіл артистичний ( KSA ) м. Краків  

- 25 учасників поїздки 
- 01-04.12.2025 до Гуманітарно-економічної Академії (м. Лодзь) - 

34 учасники поїздки; 
Взяли участь у міжнародних мистецьких заходах: 

02-10.09.2025 міжнародний 13 фестиваль музики і танцю, участь 

ансамблю народного танцю «Діброва» та студентки ІІІ курсу хорової групи 

Галини Колісник (Олег Копильчак, директорка Зоряна Рибина) Туреччина; 

23-27.09.2025 – міжнародний фольклорно-пісенний фестиваль «Jose 

Antonio Vinas Musical Caravan-Logos festival 2025» Ізраїль (учасниця ІІІ 

курсу хорової групи, Галина Колісник, директорка ЛФККіМ Зоряна Рибина) 

07.12-18.12.2025. Міжнародний мистецький проект обміну 

культурних традицій «Європейське Різдво», м. Альгорн, Німеччина. 

 

Інформаційно-комунікаційні технології 
Пріоритетним у розвитку освіти, яку надає Коледж, є розробка і 

залучення у освітній процес нових інноваційних педагогічних 

технологій, в тому числі технологій дистанційного навчання. В той же 

час викладачі коледжу постійно поширюють власний педагогічний 

досвід, творчі досягнення як в рамках роботи в коледжі, так і шляхом 

виходу на широкі інформаційні простори. 



А саме: 

-участь в організації та проведенні обласних методичних 

об’єднань; 

- участь в науково-практичних конференціях; 

- розробка навчальних програм з освітніх компонентів та 

рецензування навчальних програм викладачів закладів фахової 

передвищої освіти. 

Виховання молоді та соціальна відповідальність 

Планування виховної діяльності у освітньому закладі регулюється 

основними положеннями Конституції України, Національною доктриною 

розвитку освіти, Законами України «Про освіту», та «Про фахову передвищу 

освіту», указом президента України «Про Стратегію національно-

патріотичного виховання дітей та молоді», Указ Президента України «Про 

Національну молодіжну стратегію до 2030 року». В коледжі велася постійна 

робота з формування середовища для становлення духовного світу молоді 

через виховання почуття національно-патріотичного обов’язку та пошани до 

історичної пам’яті. 

Основним завданням виховної роботи є виховання спеціалістів 

працівників культури - високоосвіченими, здатними розібратися в складній 

економічній та політичній ситуації, з високими моральними якостями, 

патріотичними почуттями. 

Львівський фаховий коледж культури і мистецтв впродовж 2025 

року брав активну участь в благочинній діяльності. Проведено ряд заходів 

та зібрано понад 20000 (двадцять тисяч) гривень для Збройних Сил України. 

А саме: 

В рамках благодійної діяльності та патріотичного виховання молоді 

було проведено ряд концертів та заходів: 

- 12.01.2025 – Різдвяний концерт ансамблю бандуристок «Струни 



серця» 

- Спілка жінок України – участь студентів ІІ-ОІД та КФВС 

- 21.02.2025 – соціальний проєкт викладачки Ольги Дрозд «Платформа 

жіночої комунікації», директорка коледжу Зоряна Рибина, смт 

Славське, студенти ЦК ОІД та КФВС 

- 28.02.2025 – участь ансамблю сучасного танцю у фестивалі сучасної 

хореографії м. Теребовля 

- 21.01.2025 – участь студентського театру «На часі» на методичному 

об’єднанні заступників директорів з виховної роботи, Рада 

директорів 

- 04.03.2025 – участь в концерті ансамблю народного танцю «Діброва» 

м. Київ 

- 05.03.2025 – виступ студентів хорової комісії на засіданні 

урочистостей працівників Державної якості освіти (м. Львів, Будинок 

Вчених) 

- 09.03.2025 – урочистий захід до Дня народження Т.Г. Шевченка біля 

пам’ятника Шевченка. Участь у зведеному хорі колективів 

Львівщини 

- 12.03.2025 – Шевченківський концерт «Борітеся - поборете» до Дня 

народження Т.Г. Шевченка (студенти ІІІ курсу групи ВТЗ та хорової 

комісії. Палац мистецтв  

- 13.03.2025 – Участь в обласному семінарі викладачів Анни Немерко 

та Руслана Ляшенка, тема: «Михайло Вербицький – спадщина 

композиторської діяльності та значення в сучасному мистецтві» 

(Дівочий хор «Грація» з концертною програмою) 

- 01.04.2025 – участь студентів у вечорі пам’яті Громадського діяча, 

поета Юрія Руфа (студенти хорової комісії та театру «Крила» ЦК 

ВТЗ. Технологічний коледж) 

- 03.04.2025 – вечір пам’яті Юрія Руфа, участь студентів ІІІ-ІV курсу 



хорової групи, студентів ОІД, КФВС та театру «Крила» ЦК ВТЗ 

- 08.04.2025 – творча зустріч-концерт з Нікофоровим, студентами 

інструментальної комісії в ЛФККіМ 

- 09.04.2025 – концерт творчих колективів та окремих виконавців 

інструментальної комісії в м.Комарно 

- 09.04.2025 – студентський конкурс української естрадної пісні 1960-

1990 років «Мальви-FEST» (участь студентів 

ЛФККіМ,  Личаківський будинок дитячої та юнацької творчості м. 

Львова) 

- 30.04.2025 – зустріч з поетесою Людмилою Поляєвою та учасниками 

літературної гуртка «Пегас на ровері», презентація книги Івана 

Романчука 

- 30.04.2025 – обласний фестиваль «Криниця любові» до 70-річчя від 

дня народження Ігора Білозіра, участь студентів хорової комісії та 

студентів ІV ВТЗ та КФВС 

- 08.05.2025 – благодійний концерт для воїнів ЗСУ м. Самбір, участь 

студентів хорової комісії, чоловічий ансамбль «Маєран» 

- 15.05.2025 – участь у святковому концерті «Єднаймося в пісні, 

вишиванці та любові до матері» студентського театру «На часі». 

Виступ з театралізованою композицією «Доля матері» за твором Т.Г. 

Шевченка «Сова», літературна композиція «Мама чекає» 

- 17-19.05.2025 – участь з концертною програмою дівочого хору 

«Грація» у всеукраїнському хоровому фестивалі «Жайвір скликає 

друзів»  

- 16.05.2025 – звітний концерт творчих колективів та окремих 

виконавців ЛФККіМ «Її ім’я – життя» Львівський державний палац 

естетичного виховання учнівської молоді 

- 20.05.2025 – участь дівочого хору «Грація» в урочистій академії для 

працівників позашкільної освіти Львівський державний палац 



естетичного виховання учнівської молоді 

- 01.06.2025 – виступ на благодійному ярмарку в студентського театру 

«На часі» з літературною композицією «Мама чекає» с. Підбірці 

- 23.06.2025 – урочиста академія в обласній раді, участь з концертною 

програмою фольклорного ансамблю «Веселі музики»  

- 25.06.2025 – урочисте вручення дипломів студентам-випускникам 

ЛФККіМ. Концертна програма випускників. ЛНМА ім. М. Лисенка 

м. Львів 

- 29.06.2025 – благодійний концерт творчих колективів та студентів 

інструментальної комісії смт. Пустомити 

- 29.06.2025 – благодійний концерт ансамблю бандуристів з 

концертною програмою в церкві Петра і Павла смт. Мостиська 

- 01.09.2025 – церемонія-посвята в першокурсники Львівський 

державний палац естетичного виховання учнівської молоді 

- 01.10.2025 – концерт до Дня захисників та захисниць України «Під 

покровом Богородиці», студенти ІІ курсу групи ВТЗ 

- 02.10.2025 – концерт до Дня працівників освіти дівочий хор «Грація» 

та ансамбль фольклорної музики «Веселі музики» м. Львів Будинок 

Вчених  

- 01-03.10.2025 – спільний творчий проєкт «Молодь та ветерани» 

Самбірський фаховий коледж економіки та інформаційних 

технологій зі студентами коледжу культури і мистецтв 

- 08.10.2025 – вечір пам’яті викладача ЦК інструментального 

мистецтва, Заслуженого працівника культури Петра Рачинського 

(викладачі та студенти інструментального мистецтва) 

- 10.10.2025 – участь студентів ЦК музичного мистецтва та музично-

теоретичних дисциплін та ЦК інструментального мистецтва в 

урочистій академії святкування 85-річчя Львівського фахового 

будівельного коледжу архітектури та дизайну м. Львів Палац 



Мистецтв 

- 28.10.2025 – до Дня української мови та писемності написання 

радіодиктанту та проведення І етапу Міжнародного конкурсу з 

української мови ім. П. Яцика (студенти та викладачі ЦК 

Загальноосвітніх дисциплін ЛФККіМ) 

- 05.11.2025 – творча зустріч з композитором, громадським діячем, 

співаком Віктором Морозовим та ансамблю «Галичина» ЛФККіМ 

- 19.11.2025 – «Мелодія душі Бібрського краю», зустріч з начальницею 

відділу культури туризму, молоді та спорту Люсею Сурмач та 

фольклорним ансамблем «Відродження» (студенти ІІІ ОІД, зав. 

виробничою практикою. ЛФККіМ) 

- 03.12.2025 – вечір пам’яті викладачки ЦК хорового мистецтва та 

музично-теоретичних дисциплін Олександри Богач (студенти та 

викладачі та творчі колективи ЦК ЛФККіМ) 

- 03.12.2025 – обрядове дійство «Андріївські вечорниці», студенти 

ОІД, ЛФККіМ 

- 10.12.2025 – Різдвяні Фестини викладачі та студенти ОІД 

- 29.12.2025 – участь у театралізовано-обрядовому дійстві театру «На 

часі» у приміщенні спортивно-розважального центру «Спартак» 

Впродовж 2025 року студенти коледжу брати активну участь як 

дистанційно так і очно у обласних, всеукраїнських та міжнародних 

фестивалях, конкурсах та семінарах: 
 

- 02.01.2025 – міжнародний благодійний фонд «Маленькі перемоги», 

участь студентів ІІІ ВТЗ в благодійному фестивалі «Різдво з 

зірками», Львівський національний оперний  театр ім. С. 

Крушельницької 

- 09.01.2025 – участь студентського театру «На часі» у 

всеукраїнському фестивалі театрального мистецтва «Art Fest Vertep 

2024» у Львівському палаці мистецтв 



- 12.01.2025 -0 16 Різдвяний фестиваль «Велика коляда Полтавська», 

студенти ІІІ курсу, Викладач Світлана Бельченко 

- 28.02.2025 – хореографічний фестиваль сучасної хореографії, участь 

ансамблю сучасного танцю, м. Теребовля (студенти хореографії) 

- 30.04.2025 – обласний фестиваль естрадної пісні «Криниця любові» 

до 70-річчя від Дня народження Ігора Білозіра. Студенти хорової 

комісії та ІV ВТЗ 

- 01.05.2025 – Всеукраїнський фестиваль «Перпетулє мобілем», виступ 

фольклорного ансамблю «Веселі музики» ІІ премія, м. Дрогобич 

- 04.05.2025 – хореографічний фестиваль «Танцює Полісся», участь 

ансамблю народного танцю «Діброва», м. Рівне 

- 10.05.2025 – обласний семінар-практикум театрального мистецтва 

«Від ідеї до сценічного втілення: Режисерська робота над 

театралізованим святом» (викладачі ЦК ВТЗ) 

- 17-19.05.2025 – всеукраїнський хоровий фестиваль «Жайвір скликає 

друзів», виступ дівочого хору «Грація» з концертною програмою  

- 20-21.05.2025 – хореографічний фестиваль «Арканове поле» та 

встановлення рекорду України ансамблю народного танцю «Діброва» 

м. Івано-Франківськ 

- 31.05.-01.06.2025 – всеукраїнський фестиваль-конкурс театрального 

мистецтва «Maska Art Fest», театр «На часі», лауреати двох І премій, 

театр «Крила» - лауреати ІІ премії ЛФККіМ  

- 29.06.2025 – хореографічний фестиваль «Бойкі-Фест» м. Самбір 

- 02-10.09.2025 – міжнародний 13 фестиваль музики і танцю, участь 

ансамблю народного танцю «Діброва» та студентки ІІІ курсу хорової 

групи Галини Колісник (Олег Копильчак, директорка Зоряна Рибина) 

Туреччина 

- 17-21.09.2025 – 17 всеукраїнський фестиваль сучасної пісні та 

популярної музики «Червона Рута 2025», студенти ІV курсу, 



студенти ОІД, викладачі Ольга Тутин, Юлія Білоус 

- 22.09.2025 – перший обласний форум позашкілля, участь студентів 

ІV курсу, Львівський державний палац естетичного виховання 

- 01-04.12.2025 – навчальна поїздка, Польща, м. Лодзь АНЕ І,ІІ,ІV 

курси хореографічної комісії, викладачі ОІД, хореографії, методист 

коледжу 

- 20.12.2025 – всеукраїнський конкурс театрального мистецтва «Art 

Fest Vertep», студенти групи ОІД, викладачі Юлія Білоус, Анна 

Свєтлічна, Володимир Кудовба, ЛФККіМ 

 У 2025 році педагогічні працівники коледжу з метою популяризації 

передового педагогічного досвіду, інноваційних методів у навчанні і 

вихованні молоді: 

- взяли участь у науково-методичних конференціях, семінарах: 
Обласного рівня -  15 ос. 
Всеукраїнського рівня -  7 ос. 
Міжнародного рівня –  4 ос. 
Пройшла міжнародне стажування – 1 ос. 
 

- провели 10 майстер-класів; 
- видали 3 нотні збірки; 

 
Студенти коледжу стали переможцями на : 
- Всеукраїнській предметній олімпіаді з мистецтва викладач  

Якимовський Роман – І м. ( 4ст .); ІІ м. (12 ст.);ІІІ м. ( 2 ст.)                                                                                                                                                                     
- Всеукраїнській предметній олімпіаді з всесвітньої історії ( 

викладачі  Боднар Ольга і Грицишин Наталія)  – І м. (20 ст.); ІІ м. 

(13 ст.)    

 

Студентське самоврядування 

Студентське самоврядування здійснюється на рівні групи, циклової 

комісії, коледжу в цілому. Голова студентської ради - студент ІІІ-курсу 

спеціальності 028 Менеджмент соціокультурної діяльності, ОПП 

«Організація індустрії дозвілля»  Вікторія Олексів. 



Представники студентської ради коледжу є членами Педагогічної 

ради, де піднімаються питання захисту прав студентів, покращення 

організації освітнього процесу, дисципліни та реалізації творчих проєктів. 

Студенти є організаторами творчих проектів, концертів, конкурсів, 

зустрічей з представниками ЗСУ, громадських організацій. 

Зміцнення матеріально-технічної бази 
З метою покращення організації праці зі створення здорових і 

безпечних умов роботи та проведення освітянського процесу й дотримання 

техніки безпеки всі обов'язки працівників закладу щодо виконання Закону 

України «Про охорону праці», усі питання відповідності умов для 

дотримання техніки безпеки та охорони праці регламентують такі 

документи: 

-паспорт санітарно-технічного стану коледжу; 

-акти готовності закладу до нового навчального року та акт-дозвіл на 

право проведення занять у кабінетах, лабораторіях, спортивного залі; 

-інструкції з охорони праці для педагогічних, технічних працівників, 

обслуговуючого персоналу, студентів; 

-журнали проведення інструктажів з пожежної безпеки та правил 

протипожежної безпеки (наявність первинних засобів пожежогасіння ); 

-плани евакуації працівників та студентів на випадок пожежі; 

інструкції з пожежної безпеки. Забезпечено виконання приписів і 

додаткових заходів для покращення протипожежного стану. Розроблено та 

виконано заходи по підготовці до осінньо-зимового періоду. 

В коледжі створено необхідні соціально-побутові умови для 

навчання, проживання, медичного обслуговування та фізичного 

вдосконалення студентів і викладачів. 

На протязі року було забезпечено роботу всіх інженерних систем 

життєзабезпечення коледжу: електропостачання, теплопостачання, 



водопостачання та водовідведення. 

Робота господарської частини за даний період доклала зусиль 

для ремонту коридору 1-шого поверху, 216 ауд., 101 ауд. та 312 ауд. 

За рахунок бюджетних коштів було відремонтовано 107 ауд. 

Розроблено ПКД на встановлення ліфту для маломобільних груп 

населення. 

 На постійній основі ремонтувався майновий фонд коледжу: 

крісла, парти, столи, меблі. Також був проведений ремонт автобуса. 

 Оновлювався матеріально-технічний фонд. За рахунок 

подарованих матеріально-технічних засобів зміцнена комп’ютерна база 

коледжу, кабінети обладнані смарт- телевізорами, навчальним 

інвентарем. 

Підтримка фінансово-економічної стійкості 

Бухгалтерська служба коледжу відповідно до Бюджетного 

кодексу України, Закону України «Про бухгалтерський облік та 

фінансову звітність в Україні», наказів Державного казначейства 

України дотримувалася єдиних вимог до складання фінансової та 

бюджетної звітності, кошторису доходів і видатків на 2025 рік та змін до 

нього. Виконання кошторисів, планів асигнувань загального фонду 

місцевого бюджету, планів спеціального фонду, планів використання 

бюджетних коштів, помісячних планів використання бюджетних коштів 

здійснювалося наростаючим підсумком з початку року. Коледж 

розпоряджався коштами відповідно до кошторису та змін до нього, які 

затверджені Департаментом з питань культури, національностей та 

релігії ЛОДА. В управління Державної казначейської служби України в 

місті Львові Львівської області надавалися щомісячні звіти щодо 

дебіторської та кредиторської заборгованості та квартальні звіти про 

надходження та цільове використання коштів загального фонду 

місцевого бюджету, спецфонду, спонсорської допомоги. 



Протягом звітного періоду відбувалося своєчасне подання до 

МКІПУ, органів державного казначейства, державної фіскальної 

служби, статистики та інших державних органів, яким законодавством 

України надане право контролю за відповідними напрямами діяльності 

коледжу, необхідної фінансової та статистичної звітності. Подання 

статистичної та податкової звітності проводилося згідно з Законом 

України «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні» та 

інших законодавчих і нормативних актів у встановлені терміни. 

Фінансова діяльність коледжу здійснюється в межах чинного 

законодавства України, згідно з кошторисом та штатним розписом, 

затвердженими Департаментом з питань культури, національностей та 

релігій ЛОДА. 

Звітність коледжу є достовірною, дає чітке і повне уявлення про 

його майновий стан та результати діяльності. На виконання зобов’язань 

адміністрації щодо впровадження системи інформування трудового 

колективу про результати економічної діяльності та фінансовий стан 

закладу, виконання соціальних програм та перспективи його розвитку на 

сайті коледжу оприлюднено річний звіт про результати фінансової 

діяльності, звіти про використання коштів в розрізі бюджетних програм, 

кошторис на 2025 рік, штатний розпис на 2025 рік. 

Публічний доступ до такої інформації дозволяє здійснювати 

контроль за видатками на матеріальне стимулювання персоналу, 

передбаченими загальним і спеціальним фондами кошторису, за 

реалізацією управлінських рішень. 

Звіт бухгалтерії 

Звіт про використання кошторисних призначень 2025р. 

Призначення за 2025 рік по загальному  фонду становили 37 999 000 грн., 

освітня субвенція 4 433 326,00грн.,спеціальний фонд 2 210 987 грн.  

Надходження із загального фонду обласного бюджету 37 877 430  



000 грн., по субвенції  - 3 940 983 грн., спеціальний фонд 2 524 838 грн. 

Видатки по загальному  фонду -37 877 430 грн., в тому числі оплата праці 

з нарахуваннями становить -32 688 565 грн.; використання товарів і 

послуг (матеріали, медикаменти, продукти харчування, оплата послуг 

крім комунальних, видатки на відрядження) -2 091601 грн.; оплата 

комунальних послуг та енергоносіїв (водопостачання, газ, 

електроенергія) -866 756 грн.; соціальне забезпечення  (стипендія, інші 

виплати населенню) - 3 097 265 грн.  поточний ремонт танцювального 

залу та ремонт підлоги на 200 000 грн. 

Видатки по освітній субвенції -3 940 984 грн(оплата праці та 

нарахування на заробітну плату). 

Спеціальний фонд надійшло за звітний період 2 524 838грн., Оплата 

праці з нарахуваннями становить -  1 683 310 грн.;  оплата послуг (крім 

комунальних), ремонт автобуса 250 000 грн. 

  Штатна чисельність працівників 142 осіб. 

Фактична кількість здобувачів освіти 476 студентів. На денній формі -

447, на заочній формі -29 студентів. 

Додатково виділені кошти на проведення заходів з бюджету розвитку: 

- Міжнародний мистецький проєкт “Європейське Різдво” у м. 

Альхорн (Німеччина) -115000грн. 

- Транспортні послуги на перевезення студентів за маршрутом 

Львів-Альхорн -99500 грн. 

- Виготовлення сценічного інвентаря для гастрольних виступів 

студентів у м. Альхорн  (Німеччина) -15500 грн. 

-  Виготовлення проєктно-кошторисної документації для 

встановлення ліфта 600 000 грн. 

-  Придбання сценічних костюмів творчому колективу (ансамбль 

народного танцю “Діброва”) 420 600 грн. 

-  Придбання світло,відео,звуко  технічного обладнання 865  000грн. 



- Придбання   світло-технічого обладнання -313 635 грн. 

- Придбання відео-проекційного обладнання -85 000 грн. 

- Придбання звуко-технічного обладнання -466 365 грн. 

 

Проблемні питання у діяльності ЛФККіМ: 

1. Найважливішою проблемою для ведення освітньої діяльності 

є облаштування та збільшення площ для укриття (3 000 000 грн).  Це 

пов’язано із збільшенням контингенту студентів  у 2025-2026 н.р. 

2. Для проведення концертної діяльності та вирішення 

господарських питань коледжу для закладу освіти необхідний 

мікроавтобус. 

3. Відведення місця для паркування службового 

адміністративно-технічного транспорту (2 паркомісця). 

Пропозиції щодо розвитку у 2026 році (у т. ч. покращення 

матеріально- технічної бази установи). 

1. Необхідне облаштування мансардного приміщення під 

аудиторний фонд та створення сучасного мистецького простору у  

зв’язку  з збільшенням контингенту студентів та ліцензуванням нових 

спеціальностей  ( 30 000 000 грн.) 

2. Реконструкція та облаштування сучасної кіно-фото 

лабораторії у приміщенні недіючої котельні (1 700 000 грн.) 

3. З матеріально-технічного оснащення для ведення освітньої 

діяльності необхідний сервер для роботи бібліотеки закладу (300 000 

грн). А також забезпечення сучасними комп’ютерами (ноутбуками). 

4. Коледжу, як мистецькій уставі необхідне оновлення складу 

музичних інструментів для народного та духового оркестру, придбання 

сценічних костюмів для фольклорного ансамблю 

 « Веселі музики». 

 



Вважаю, що реалізація зазначених завдань у 2025 році 

забезпечено сталість процесу якісної підготовки кваліфікованих 

фахівців підчас повномасштабного вторгнення російської 

федерації на Україну. 

 

Директорка  
Львівського фахового 
 коледжу культури 
 і мистецтв                                                 Зоряна Рибина 
 


